ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 23 de Maio de 2024.
PORTARIA N“ DP 00008/2024

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n^ DP00008/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DIRETA DE EMPRESA
ESPCIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA SPEED DOME IP E
CENTRAL DE VÍDEO MONITORAMENTO COMPOSTA DE MONITORES, CABOS, COMPUTADOR E

EQUIPAMENTOS PARA ARMAZENAMENTO DAS IMAGENS (DVR), DESTINADOS AO MONITORAMENTO DAS
PRINCIPAIS RUAS E AVENIDA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS; com base nos elementos constantes da
exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- CONECTA - PROVEDOR DE INTERNET LTDA.

18.115.166/0001-19

Valor: R$ 128.344,04

Publique-se e cumpra-se.

cIl
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 23 de Maio de 2024.

PORTARIA N" DP 00008/2024 - 01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da Dispensa de licitação n® DP00008/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DIRETA DE
EMPRESA ESPCIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA SPEED
DOME IP E CENTRAL DE VÍDEO MONITORAMENTO COMPOSTA DE MONITORES, CABOS, COMPUTADOR E

EQUIPAMENTOS PARA ARMAZENAMENTO DAS IMAGENS (DVR), DESTINADOS AO MONITORAMENTO DAS
PRINCIPAIS RUAS E AVENIDA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, a:

- CONECTA - PROVEDOR DE INTERNET LTDA.

I8.II5.I66/0001-19

Valor: R$ 128.344,04

Publique-se e cumpra-se.

íÍl.
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito